



Município de Imbituva - 2014

ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Pregão 27/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 681-5 COMERCIAL EVOLUCENTER LTDA.			CNPJ: 03.417.066/0001-70			Telefone: (42) 3436-1662	Status: Habilitado	4.674,79
Lote 002 - Lote 002								4.674,79
001	4016	ACHOCOLATADO 400G	UN	20,00	Habilitado	DE CASA	1,94	38,80 *
002	7436	AÇUCAR 1 KG	KL	40,00	Habilitado	ALTO ALEGRE	1,90	76,00 *
003	443	BANANA CATURRA KG	KG	10,00	Habilitado	CEASA	1,45	14,50 *
004	4591	BOLACHA DOCE PCT C/ 300 G	PCT	40,00	Habilitado	PRODASA	2,37	94,80 *
005	5590	BOLACHA SALGADA 300 G	UN	40,00	Habilitado	PRODASA	2,24	89,60 *
006	224	BOLO SABORES C/COBERTURA - KG	PCT	12,00	Habilitado	LARISSA	15,45	185,40 *
007	194	CAFE 500G SELO ABIC	PCT	60,00	Habilitado	DA MANHA	4,99	299,40 *
008	8238	CARNE MOIDA KG	KL	15,00	Habilitado	ARGUS	9,20	138,00 *
009	438	CEBOLA	KG	10,00	Habilitado	CEASA	1,84	18,40 *
010	200	CHA TIPO MATE 200G	UN	40,00	Habilitado	81	2,05	82,00 *
011	7447	COCO RALADO 100 GR	PCT	30,00	Habilitado	LA PREFERIDA	1,65	49,50 *
Características Técnicas: Produto alimentício desidratado contendo entre os ingredientes: Polpa de coco desidratada e parcialmente desengordurada. Deve apresentar coloração branca e consistência firme. Sabor característico, sem sinais de ranço ou amargor. Ausente de sujidades, parasitas ou larvas. Embalagem plástica íntegra, atóxica, de 100g. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais.								
012	3225	CREME DE LEITE	UN	40,00	Habilitado	CCGL	1,24	49,60 *
014	202	ERVILHA LATA	LAT	15,00	Habilitado	GOIAS VERDE	1,29	19,35 *
015	3502	EXTRATO DE TOMATE C/ 350 G	LAT	30,00	Habilitado	PETITOSA	1,75	52,50 *
016	204	FARINHA DE MILHO 1KG	PCT	20,00	Habilitado	LARISSA	1,38	27,60 *
017	5707	FERMENTO BIOLOGICO PCT 125G	PCT	30,00	Habilitado	FLEISCHMANN	2,74	82,20 *
018	7455	FERMENTO QUIMICO 250 GR	KL	10,00	Habilitado	ROYAL	4,40	44,00 *
Fermento químico Características técnicas: Fermento químico, em pó, para confecção de bolos. Embalagem: Deve estar intacta, acondicionada em latas ou pacotes resistentes de até 250 g. Prazo de Validade: Mínimo de 9 meses a partir da data de entrega. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais.								
019	211	FUBA 1KG	PCT	30,00	Habilitado	LARISSA	1,44	43,20 *
020	6817	GRANULADO CHOCOLATE 500G	UN	15,00	Habilitado	DORI	6,50	97,50 *
021	441	LARANJA PERA	KG	10,00	Habilitado	CEASA	1,54	15,40 *
022	5270	LEITE CONDENSADO	UN	40,00	Habilitado	TRIANGULO	2,34	93,60 *
023	214	LEITE EM PO INTEGRAL	PCT	30,00	Habilitado	CCGL	5,94	178,20 *
024	5604	MAÇA GALA	KG	10,00	Habilitado	CEASA	2,58	25,80 *
025	442	MAMÃO FORMOSA	KG	10,00	Habilitado	CEASA	2,44	24,40 *
026	222	MARGARINA VEGETAL PT C/500G- MINIMO 60% LIPID IOS	UN	10,00	Habilitado	CLAYBOM	3,24	32,40 *
027	6819	MASSA PARA PASTEL500G	KL	8,00	Habilitado	BIG BAG	3,44	27,52 *
028	225	MILHO VERDE LATA	LAT	20,00	Habilitado	ODERICH	1,14	22,80 *
029	223	MORTADELA DE FRANGO	KG	15,00	Habilitado	FRIMESA	6,50	97,50 *
030	226	OLEO DE SOJA	LAT	20,00	Habilitado	COCAMAR	2,99	59,80 *
031	227	OVOS DE GALINHA	DZ.	20,00	Habilitado	CEASA	3,24	64,80 *
032	8248	PÃO DE FORMA - EMBALAGEM 500 G	UN	64,00	Habilitado	LARISSA	3,58	229,12 *
033	2717	PAO FRANCES	KG	50,00	Habilitado	LARISSA	5,48	274,00 *
034	8527	PÃO HOT DOG	KL	250,00	Habilitado	LARISSA	0,84	210,00 *
035	8249	PIMENTÃO VERDE	KL	10,00	Habilitado	CEASA	2,99	29,90 *
036	5275	POLVILHO AZEDO 500G	PCT	10,00	Habilitado	LAR	3,64	36,40 *
037	229	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	KG	10,00	Habilitado	AURORA	15,88	158,80 *
038	5269	QUEIJO RALADO SACHE	PCT	30,00	Habilitado	IPANEMA	2,99	89,70 *
039	7466	SAL IODADO 1 KL	KL	5,00	Habilitado	CRUZEIRO	0,94	4,70 *
040	8437	SALGADINHOS EVENTOS -CENTO	UNI	15,00	Habilitado	LARISSA	44,00	660,00 *
041	234	SALSICHA	KG	15,00	Habilitado	MANA	4,80	72,00 *
042	1403	SANDUICHE PÃO QUEIJO PRESUNTO	UN	250,00	Habilitado	LARISSA	1,99	497,50 *
043	3224	SUCO EM PÓ - SABORES VARIADOS- - CX C/ 15 PCT S	CX.	20,00	Habilitado	TOMY	7,80	156,00 *
044	440	TOMATE	KG	15,00	Habilitado	CEASA	2,94	44,10 *
045	205	TRIGO ESPECIAL 1KG	PCT	40,00	Habilitado	IRATI	1,70	68,00 *
Fornecedor: 230275-6 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME			CNPJ: 18.770.897/0001-06			Telefone:	Status: Habilitado	7.200,00
Lote 001 - Lote 001								7.200,00
001	8142	BATEDEIRA - 3 VELOCIDADES 400W, CONFORME EDI TALBatedeira 3 velocidades 400W 3,9 Litros Branca, Batedores em aço e corpo do produto em Polipropileno, 250W, 127v, garantia 24 m (sugestão:Philips Walita Viva Plaximix).	UN	1,00	Habilitado	PHILLIPS WALITA	150,00	150,00 *



Município de Imbituva - 2014
Classificação por Fornecedor
Pregão 27/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
002	8414 COMPUTADOR CORE I3, CONFORME EDITAL computador Core i3, mínimo: 3GB, 750gb, memória cache mínima 3MB, DDR3, disco rígido de 500gb.	UNI	3,00	Habilitado	WB CENTRIUM/CONF	1.200,00	3.600,00	*
003	8135 FORNO MICROONDAS 127 V,CAPACIDADE 45L, POT 900W NACIONAL	UN	1,00	Habilitado	ELECTROLUX MEX55	700,00	700,00	*
004	7832 IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA, 127V	UN	3,00	Habilitado	SANSUMG ML-2165	360,00	1.080,00	*
005	6296 LIQUIDIFICADOR COM MINI TRITURADOR 5, CONF ED ITALLiquidificador com Mini Triturador 5 velocidades 450W , copo 1,5L com filtro, 4 laminas, gfarantia 24 meses, 127v (sugestão: electrolux easyline)	UN.	1,00	Habilitado	ELECTROLUX EASYLINE	170,00	170,00	*
006	7093 MONITOR LED 20"	UN	3,00	Habilitado	AOC E2060SW	500,00	1.500,00	*
VALOR TOTAL:							11.874,79	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 11 de Março de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro